
Uchwała Nr 1832 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2017 r.  

  

w sprawie wyboru podmiotu badającego sprawozdania finansowe Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego nr 1 we Wrocławiu za 2017 rok oraz Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu za lata 2017 i 2018 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 2342) w zw. z § 46 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t. j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych: Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Klinicznego nr 1 we Wrocławiu za rok 2017 i Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. 

Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu za lata 2017 i 2018 wybiera się firmę Pol-Tax2, 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, wpisaną do 

Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000628365. 

 

§ 2 

Upoważnia się Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu Pana Piotra Pobrotyna do zawarcia z firmą wymienioną w § 1 

uchwały, umowy o wykonanie badania sprawozdań finansowych na warunkach określonych 

w ofercie wykonawcy z dnia 12.10.2017 r., stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                Za Senat 

 

  

  
 


